檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府原住民族事務委員會　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號(臺北

市探索館五樓 )

承辦人：池亞培

電話：27206001

電子信箱：8a-x12345678988@mail.taipei.

gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年3月10日

發文字號：北市原教文字第10530191400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明(30191400A00_ATTCH1.docx、30191400A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本會訂定「臺北市原住民學生教育補助要點」1份，

惠請協助轉知所屬相關單位，請查照。

說明：本要點業於105年2月19日府原教文字第10530133900號令

公布，自105年3月15日起施行，並刊載於臺北市政府公報1

05年第40期(另見本府網站http://gazette.taipei/find/

default_showall_one.asp?MakeMemKey=cujmfohxrp&id=2

25943&send=change_page&find_id=201603040&go_page=1

6公報系統)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市各區公所

、國立政治大學附屬高級中學、國立臺灣戲曲學院

副本：臺北市政府法務局、臺北市議會 2016-03-10
17:01:46